The text runs ;—*Quidam homo tamen in Briggeforde super Trent in
Comitatu Notyngham', habuit serpiginem granosam super tergum manus
et grana erant similia granis ordei plena sangoine et si manus cum digitis
gmlnpreasu sanies sub granis erumpebat cum fetore pruritu et aliquando cum

olore. ;

¢ Quando vero post multa medicamina recepta cum pulvere realgar’ et
sapone nigro commixtum totum herpetem predictum bene liniui et firmiter
applicani. Paciens vero ingentem dolorem per diem naturalem perpessus
est, et manus nimis erat inflatus pre dolore et calore. Quo viso, super-
posui vitellum oui crudum cum oleo rosarum, et manum bene cum dicto
oleo permixi tandem incepit fieri diuisio circa extremitates ulceris et
medicina predicta nihil nocuerat sano corio sed tantummodo quod infectum
fuerat mortificauit. Continuato vero medicamine de vitello et oleo rosarum
tota illa pellis dicte manus infecta, bene est emulsa et omnino separata
sine neruorum aut venarum lesione. Qua vero reparata vulnus cum vitello
oui crudo et cum melle rosarnm mixto et alfita subtilicia ¢um stupis lini
delicatis inter ossa et emplastrum apposit'.

“ Emplastrum jamdictum super stupas lini mundas extensum supraposui
et cum hac sola cura peroptime pacientem curani sine mutilacione neru-
orum aut venarum. Post consolidacionem vulneris supraposui emplastrum
de diaquilo resoluto cum unguento maluarom et lilii et supposui longo
tempore donec pellis noua fuerat bene digesta et ne reciperet alteracionem
a aére vel alio casu contingente.”

87/25. These rules show the excellence of Arderne's practice. The
simplest dressings were only renewed when it was necessary. IHe was in
every way an opponent of meddlesome surgery, and thus takes a very
high place, not only amongst his contemporaries, but amongst all surgeons.

88/9. And yet almost immediately he shows the lack of critical faculty
which characterizes so many medimval writers. The superstition about
the harmfulness of a menstruating woman is well known to all students of
folk-medicine. The question is still raised in all serionsness from time
to time both in lay and medical papers.

B9/7. Pule: sanguinis veneris. The use of human blood was no new
thing. Dr. J. F. Payne has an interesting article on the subject, * Arnold
de Villa Nova on the therapeutic use of hmnan blood" (Janus, 1903,
pp. 432 and 477). Jamerius (cf. 55/3, p. 123) used a powder which he called
“ human powder,” many years before Arderne, " against all wounds,” The
formula ran, “B. Symphyti ; balaustie, rosarum, squinanti, masticis olibani
ana Fij : aluminis, arilli uvarum ana Fj, atramenti, sanguinis draconis
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ana 3ss: galbani 3ij: galle asiane 3j : colofonie, boli armenici ana 3ij:
sanguinis humani 3vi. Effunde super pellem arietis et siceati et ejusdem
pellis arietine combuste et pulverizate 3iij” [rubrie xxxvii].